GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 023/2016 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2016 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 023/2016 - UNEMAT para contratação de docentes da

faculdade de ciências sociais e aplicadas para atuar no Campus Universitário de Juara-MT, conforme consta

no Anexo I.

Juara – MT, 06 de outubro de 2016.

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Didática  Aline Fernanda Ventura Sávio Leite NC -- -- -- Desclassificado

História da Educação  Noemi Rodrigues da Cruz 7,0 5,75 -- -- Desclassificado

Metodologia de Ensino

Gilson da Silva Metka 7,96 7,16 4,7 19,82 4º Classificado

Clarice Dias Barranco Feroldi NC -- -- -- Desclassificado

Isabel Cristina Rodrigues 8,7 7,95 11,6 28,25 2º Classificado

Isaura Isabel Conte 9,03 9,33 23,45 41,81 1º Classificado

Edileuza Santos Sanches 5,0 -- -- -- Desclassificado

Eliane Maria de Jesus 7,0 8,6 5,9 21,50 3º Classificado

Leonardo Melotto Taborda 7,0 4,55 -- -- Desclassificado

Maria da Conceição de Carvalho 3,53 -- -- -- Desclassificado

Administração

Douglas Alexandre Campos
Castrillon Junior

NC -- -- -- Desclassificado

Charlize Ferreira de Oliveira 3,3 -- -- -- Desclassificado

José Leonardo Joseph Reichelt NC -- -- -- Desclassificado

Ines Feitosa de Lima 7,0 7,0 3,0 17,0 1º Classificado

Gil Brunet Loureiro de Almeida NC -- -- -- Desclassificado

Matemática
Dirlei Perin 8,5 9,5 7,55 25,55 1º Classificado

Alfredo Wiirzler Neto NC -- -- -- Desclassificado

Informática
Jaqueline Elliott da Costa 7,23 7,22 0 14,45 Aprovada

Cleber Severino Guedes NC -- -- -- Desclassificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; NC = Não Compareceu.

Cleuza Regina Balan Taborda
  Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2608/2015